Processo Administrativo nº 603/2023 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – LABORATÓRIO DE PRÓTESE VIEIRA LTDA;  
Objeto – Contratação de serviços protéticos especializado na confecção de próteses dentárias pelo 
período de 12 meses” 
Valor – R$ 123.936,00 (cento e vinte três mil e novecentos e trinta e seis reais) 
Prazo: 12 (doze) meses, tendo início em 15/09/2023, findando-se em 14/09/2024 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
Tomada de Preços 17/2023  
Processo Administrativo nº 525/2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Construtora Gracioli Ltda

[...]

Objeto - Aquisição de equipamentos que visam automatizar e beneficiar as rotinas administrativas 
da Secretaria de Educação e Unidades Escolares, sendo eles: Aparelhos de ares-condicionados, 
refrigerador, forno de micro-ondas, lavadoras de alta pressão, aspiradores de pó e água, 
fragmentadora de papel e bebedouros industriais 

Valor R$ 14.596,52 (quatorze mil, quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e dois centavos) 

DATA: 23/06/2023 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
Pregão 34/2023    
Processo Administrativo nº 489/2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – P.T.S. AGUIAR EXTINTORES LTDA 

CNPJ N°:  22.928.579/0001-90